
Uczestnicy Seminarium 

Urszula Błaszczak  
Politechnika Poznańska. Biblioteka 
urszula.blaszczak@put.poznan.pl 
 

Bożena G. Budrewicz  
Politechnika Opolska. Biblioteka Główna 
b.budrewicz@po.opole.pl 
 

Dorota Buzdygan  
Politechnika Krakowska. Biblioteka 
buzdygan@biblos.pk.edu.pl 

 

Agnieszka Celej  
Politechnika Warszawska.  
Filia Biblioteki Głównej  
A.Celej@bg.pw.edu.pl 
 

Franciszek Chwalczyk  
Wojskowa Akademia Techniczna 
im. Jarosława Dąbrowskiego.  
Biblioteka Główna  
fchwalczyk@wat.edu.pl 
 

Natalia T. De Silva  
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny. 
Biblioteka Główna  
ndesilva@zut.edu.pl 
 

Urszula Długaj  
Politechnika Śląska. Biblioteka Główna  
udlugaj@polsl.pl 
 

Joanna Gola  
Politechnika Warszawska. 
Filia Biblioteki Głównej  
J.Gola@bg.pw.edu.pl 

 

Anna Grygorowicz  
Gdański Uniwersytet Medyczny. 
Biblioteka Główna  
bibldyr@gumed.edu.pl 

 

 

 
 
Ewa Hetman 
Politechnika Lubelska. Biblioteka Główna 
e.hetman@pollub.pl 
 

Małgorzata Jaglarz  
Politechnika Częstochowska. Biblioteka Główna  
mjaglarz@bg.pcz.pl 

 

Michał Jakubowski  
Politechnika Częstochowska. Biblioteka Główna 
mjakubowski@bg.pcz.pl 
 

Elżbieta Jankowska  
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny. 
Biblioteka Główna  
elzbieta.jankowska@zut.edu.pl 

 

Żaneta S. Jędryka 
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna  
jedryka@bg.pw.edu.pl 

 

Ewa Kicińska  
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 
Dąbrowskiego. Biblioteka Główna  
ekicinska@wat.edu.pl 
 

Grażyna Komorowska 
Politechnika Warszawska.  
Biblioteka Główna  
graza@bg.pw.edu.pl 
 

Anna M. Komperda  
Politechnika Wrocławska.  
Biblioteka Główna i OINT 
anna.komperda@pwr.wroc.pl 

 

Wioleta Korzunowicz  
Politechnika Białostocka. Biblioteka 
w.korzunowicz@pb.edu.pl 
 

Ewa Kowalczuk-Czapko  
Politechnika Białostocka. Biblioteka 
e.kowalczuk@pb.edu.pl 
 



 
Aneta M. Kowalska  
Politechnika Krakowska. Biblioteka 
kowalska@biblos.pk.edu.pl 
 

Krzysztof Z. Łabęda 
Politechnika Warszawska. Biblioteka  
Wydziału Inżynierii Środowiska 
krzysztof.labeda@is.pw.edu.pl 

 

Marzena Marcinek  
Politechnika Krakowska. Biblioteka 
marcinek@biblos.pk.edu.pl 
 

Beata Mirkiewicz 
Uniwersytet Zielonogórski. 
Biblioteka Uniwersytecka 
B.Mirkiewicz@bu.uz.zgora.pl 

 

Aleksandra Motała  
Uniwersytet Zielonogórski. 
Biblioteka Uniwersytecka 
A.Motala@bu.uz.zgora.pl 
 

Katarzyna Murek 
Politechnika Opolska. Biblioteka Główna 
k.murek@po.opole.pl 
 

Małgorzata Musiał  
Akademia Górniczo-Hutnicza. 
Biblioteka Główna  
musial@bg.agh.edu.pl 
 

Anna Narloch 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny. 
Biblioteka Główna  
anna.narloch@zut.edu.pl 

 

Alicja Paruzel  
Politechnika Częstochowska. 
Biblioteka Główna  
aparuzel@bg.pcz.pl 
 

Justyna Pawlina  
Politechnika Łódzka. Biblioteka 
justyna.pawlina@p.lodz.pl 

 

Anna J. Peszel  
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 
Dąbrowskiego. Biblioteka Główna 
anna_peszel@op.pl 
 

Monika Pielat  
Politechnika Warszawska. Filia Biblioteki Głównej 
wypmb@pw.plock.pl 
 

Iwona A. Piwońska 
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława 
Dąbrowskiego. Biblioteka Główna 
ipiwonska@wat.edu.pl 
 

Barbara A. Podlipalin  
Politechnika Świętokrzyska. Biblioteka Główna  
bibbp@tu.kielce.pl 
 

Joanna Radzicka 
Politechnika Krakowska. Biblioteka 
radzicka@biblos.pk.edu.pl 
 

Marta Sadowska-Hinc  
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna 
sadowska@bg.pw.edu.pl 
 
 
Jadwiga Siemiątkowska  
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna 
j.siemiatkowska@bg.pw.edu.pl 

 

Mirosława Siuchnińska  
Instytut Obróbki Plastycznej 
biblioteka@inop.poznan.pl 
 

Justyna Skrodzka  
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny. 
Biblioteka Główna  
justyna.skrodzka@zut.edu.pl 

 

 
Halina Skrzypiec  
Politechnika Śląska. Biblioteka Główna 
halina.skrzypiec@polsl.pl  
 



 
 
 
Iwona Socik 
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna  
socik@bg.pw.edu.pl 

 

Iwona Sójkowska  
Politechnika Łódzka. Biblioteka 
Iwona.Sojkowska@lib.p.lodz.pl 
 

Monika Sołowiej 
Politechnika Warszawska. Biblioteka Wydziału 
Inżynierii Środowiska 
monika.solowiej@is.pw.edu.pl 

 

Joanna S. Suska  
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna  
suska@bg.pw.edu.pl 
 

Jolanta Stępniak  
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna  
stepniak@bg.pw.edu.pl 
 

Dorota M. Tkaczyk  
Politechnika Lubelska. Biblioteka Główna 
d.tkaczyk@pollub.pl 
 

Anna Tonakiewicz-Kołosowska  
Politechnika Warszawska. Biblioteka Główna 
tonakiewicz@bg.pw.edu.pl 

 

Danuta Turecka  
Akademia Górniczo-Hutnicza.  
Biblioteka Główna  
danuta.turecka@bg.agh.edu.pl 
 

Barbara Urbańczyk  
Politechnika Wrocławska.  
Biblioteka Główna i OINT 
barbara.urbanczyk@pwr.wroc.pl 
 
 
Elżbieta Witkowska  
Politechnika Łódzka. Biblioteka 
elzbieta.witkowska@p.lodz.pl 
 

 
 
Iwona Wolniewicz-Pujanek 
Politechnika Poznańska. Biblioteka 
iwona.pujanek@put.poznan.pl 
 


